
o a n .Bernardo

D.A. EXENTO N" 8.296.-
SAN BMRNAROO. 13 de Agosto de 2012.-
VISTOS:

El Memorándum interno N° 1 111. de fecha 08 de
Auoslo de JO 12. de la Sección ['átenles del municipio;

Lo dispuesto en el D.L. 3063, Ley de Rentas
M u n i c i p a l e s \. N" 48-4-80, del Ministerio del Interior;

El D. A. F.xcnto N" 6.827, de fecha 21 de octubre

Las facultades que me confiere la ley 18.695,
Oriiíiiiiea Consti tucional de Municipalidades,

D E C R E T O :

1L'.- Otórgase patente de Feria Persa para el giro:
"Cal/ados". en la Feria Persa 40_de Gran Avenida, puesto N° 203, 2da. Cuadra, a nombre de

de esta comuna.

2".- La Sección Patentes procederá a enrolar la patente
q¡u; -,e oiorua por el presente decreto y efecluar los cobros que correspondan, de conformidad a lo
depuesto t-n la ( ) rden; in/a respectiva.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE,

f i r m a d o . iuan Carlos Cabrera Campos, Director de Adm. y Finanzas. Rodolfo Muñoz, Secretario
. M u n i c i p a l . Lo que comunico a usted para conocimiento y demás Unes pertinentes.

RÓBOLFC i MUÑOZ CASTILLO
MUNICIPAL

Dis t r i huc io i r Adin in is tnc ión y rinnnzas. Patentes Comerciales (3). Operaciones, Interesado. Oficina de Partes
\. i n v o


